Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage NRV2010T4R7MGF: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
NRV2010T4R7MGF Details PDF
NRV2010T4R7MGF
Hersteller-Teilenummer: NRV2010T4R7MGF
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 4.7UH 820MA 320 MOHM
Datenblätter:
1.NRV2010T4R7MGF.pdf
2.NRV2010T4R7MGF.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 80000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer NRV2010T4R7MGF
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 4.7UH 820MA 320 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 80000 pcs Stock
Serie NRV
Betriebstemperatur -25°C ~ 120°C
Bewertungen AEC-Q200
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.079" W (2.00mm x 2.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.039" (1.00mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 820mA
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 4.7µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung 760mA
DC-Widerstand (DCR) 320 mOhm
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
NRV2010TR47NGF
Taiyo Yuden
FIXED IND 470NH 2A 52 MOHM
SMD
NRV2010T3R3MGFV
Taiyo Yuden
FIXED IND 3.3UH 1A 250 MOHM
SMD
NRV2010T2R2MGFV
Taiyo Yuden
FIXED IND 2.2UH 1.1A 175
MOHM
NRV2010T1R5MGFV
Taiyo Yuden
FIXED IND 1.5UH 1.45A 100
MOHM
NRV2010TR68NGF
Taiyo Yuden
FIXED IND 680NH 1.85A 60
MOHM
NRV2010T4R7MGFV
Taiyo Yuden
FIXED IND 4.7UH 820MA 320
MOHM
NRV2010T3R3MGF
Taiyo Yuden
FIXED IND 3.3UH 1A 250 MOHM
SMD
NRV2010T2R2MGF
Taiyo Yuden
FIXED IND 2.2UH 1.1A 175
MOHM
0603YA680JAT2A BCM84858B1KFSBG C1608C0G1H020C080AA CM2855IM26TR DG444DY-T1
EL1509CSZ-T7 GJM0335C1E2R8CB01D ICM-20608D IRLZ34NSTRR LT1004IS8-2.5#TRPBF
MC33063ADR2GH NP0640SCT3G NRV2012T2R2MGF NRV2012T2R2MGF NRV2012T4R7MGF
NRV2012T4R7MGF NRV3012T100M NRV3012T1R0N NRV3012T1R5N NRV3012T2R2MV
NRV3012T3R3M NRV3012T3R3M NRVA4004T3G NRVA4005T3G NRVA4006T3G
NRVA4007T3G NRVBA120ET3G NRVBA130LT3G NRVBA160T3G NRVBA210LT3G
NRVBA340T3G NRVBAF1540T3G NRVBB1060T4G NRVHP120SFT3G NRVHP220SFT3G
NRVHP220SFT3G NRVHP620MFDT1G NRVHP620MFDT3G NRVHPAF220T3G NRVHPAF320T3G
NRVHPD660T4G NRVUS230T3G NRVUS240T3G PKA2231P RT9167-30CB
SG600J21 SI-3050KM-TL SKM150GB173D SN74LS14DR VUO85-18NO7